МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Частное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«КАМСКИЙ ИНСТИТУТ»

________________________________________________________

                                  ПРИКАЗ

01 июля 2015 г.                 Набережные Челны                                    №  14 с

О переводе

         На основании служебной записки  от 01.07.2015 г.  №   09   деканата экологического факультета  и  в связи с выполнением учебной нагрузки за 2014/2015 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на 3 курс отделения заочного обучения студентов 338
группы:
1. Кабирова Ильдара Ильгизовича

2. Макарову Марину Анатольевну

2. Перевести на 4 курс отделения заочного обучения студентов 327 группы:
1. Гончарова Игоря Анатольевича
2. Мясникова Тимофея Владимировича
3. Насибуллина Роберта Разифовича

4. Рогатова Ильнура Ринатовича

5. Тихонова Андрея Ильгисовича
6. Шайдуллина Руслана Борисовича
3. Перевести на 5 курс отделения заочного обучения студентов 316 группы:

1. Иванова Евгения Юрьевича
2. Левицкого Виталия Федоровича
3. Минякина Павла Владимировича

4. Пронкину Регину Наиловну

5. Коробицину Ольгу Ивановну
6. Семенова Рустама Олеговича

7. Чикинова Данилу Николаевича

8. Мухина Александра Анатольевича

9. Утробина Андрея Юрьевича

10. Минуллина Азата Ахматовича

  Ректор                                                                                Р.В. Дараселия

Согласовано:

     Проректор по УМР                                                          Х.М.Нургалиев

Главный бухгалтер                                                           Е.Н. Лабутина

Начальник ОК                                                                   В.Г.Гайнуллина
Юрист                                                                                В.А. Науменко